
UCHWAŁA NR VI/55/2019
RADY GMINY HAŻLACH

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/292/10 z dnia 22 kwietnia 2010 roku oraz uchwały 
nr XXXV/299/10 z dnia 24 czerwca 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Gminy Hażlach

postanawia:

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Hażlach nr XXXIV/292/10 z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Hażlach, w zakresie 
ustalenia przebiegu drogi publicznej gminnej nr 637048S – ul. Szkolnej w Rudniku.

§ 2. Zmienić uchwałę Rady Gminy Hażlach nr XXXV/299/10 z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu, w zakresie ustalenia przebiegu drogi 
publicznej gminnej nr 637071S – ul. Gdańskiej w Pogwizdowie.

§ 3. Określić nowy przebieg dróg wymienionych w § 1 i 2 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kolondra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4547



637071 S - ul. Gdańska, Pogwizdów

\
1
! I
I·

\ ' ..

Objaśn ien ia

~ (początek drogi, ~ (kon iec drogi), DW - droga wojewódz ka, DP - droga
powiatowa, DG - droga gminna, # - s krzyżowan ie

numer Nazwa Opis przebiegu drogidrogi miejscowości

637071 S Pogwizdów
~(# OG 6370628- ul. Zagrodowa) ; ul. Gdańska (cała) ; ..... (# OG 6370598-

ul. Rajska)

Załącznik do uchwały Nr VI/55/2019

Rady Gminy Hażlach

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4547



637048 S - ul. Szkolna, Rudnik

", 1 • ' - "'1
~ (l ~' _ llll ie••:'11. . ., 1-'-. ':.[' ~ I " -,: I

. " . .~ \ 0' ~ l r
"" ,"j' /;', ",/ - . 'I .,
,i r: L~ I I

I I
. t '

. /
(

-------

Objaśnienia

I· i. ..· ·0·· v~
· '.W :"",

.-J...... \ ; : '-\f ' ..\
-\ .-- -- \\ :,..;~'...\ \'1- A '· ~ ,

. /

~ (początek drogi , " (koniec drogi ), OW - droga wojewódzka , OP - droga
powiatowa, OG - droga gminna, # - skrzyżowanie

numer Nazwa Opis przebiegu drogidrogi miejscowości

637048 S Rudnik .,.. (# DW 938 - ul. Katowicka); ul. Szkolna (cała); .... (# DG 637045S -
ul. Centralna)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4547


		2019-06-25T09:14:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




